
www.vvuu.cz

Obnovitelné zdroje energie z hlediska ATEX včetně malorozměrových ukázek výbuchů

Seminář je zaměřen na nové technologie z hlediska obnovitelných zdrojů energie, jako je například využití pyrolýzy, tuhých 
alternativních paliv a výroby vodíku

Přijměte, prosím, pozvání na seminář, který bude doplněný rovněž o zkušenosti z praxe.

POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ 

KDY: 24.04.2024

KDE: VVUÚ a. s., Pikartská 1337/7 
716 00 Ostrava-Radvanice

CENA: 2 700 Kč + DPH

REGISTRACE:

Registrace probíhá online na našich webových 
stránkách https://riskanalysis.vvuu.cz/workshopy 
Klikněte na odkaz, nebo naskenujte QR kód



www.vvuu.czwww.vvuu.cz

09:00 – 09:15 Zahájení

09:15 – 09:30 Základní legislativa ATEX

09:30 – 10:00 Rozbor jednotlivých technologií včetně legislativních a metodických požadavků na za-
jištění bezpečnosti

10:00 – 10:15 Coffee Break

10:15 – 11:00 Mini laboratoř – ukázky malorozměrových zkoušek a rozbor požárně technických cha-
rakteristik plynů a prachů a jejich význam v praxi 

11:00 – 12:00 Diskuse a zodpovězení Vašich dotazů

PROGRAM



www.vvuu.czwww.vvuu.cz

ORGANIZAČNÍ POKYNY  
Registrace provedená přes registrační formulář bude potvrzena. 
VVUÚ, a.s. si vyhrazuje právo na zrušení akce, v takovém případě bude poplatek vrácen v plné výši nebo bude převeden na nový termín konání akce. 

Počet účastníků je omezen. Registrace bude potvrzena po uhrazení zálohové faktury (do 14 dní od zaplacení zálohové faktury). V případě, že se registrace zruší 
později než 14 dní před konáním akce, registrační poplatek se nevrací.

Odesláním registračního formuláře dáváte svolení ke zpracování osobních údajů naší společností za účelem konání akce, včetně pořízení obrazového  
a zvukového záznamu za účelem další propagace těchto seminářů a společnosti VVUÚ, a.s.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Vážení hosté, záleží nám na tom, abyste se u nás cítili bezpečně, proto jsou přílohou prezenční listiny tyto bezpečnostní pokyny. 

PROSTOR S MOŽNÝM 
NEBEZPEČÍM VÝBUCHU!

PŘI POHYBU V PROSTORU TTC 
POZOR NA ZAKOPNUTÍ A ÚRAZ 
ELEKTRICKÝM PROUDEM!

VSTUP DO TTC POUZE V 
DOPROVODU ZAMĚSTNANCE 
VVUÚ!

ZÁKAZ KOUŘENÍ A ZÁKAZ 
MANIPULACE S OTEVŘENÝM 
OHNĚM!

ZÁKAZ POŘIZOVÁNÍ FOTO I VIDEO 
DOKUMENTACE BEZ PŘEDCHOZÍHO 
SOUHLASU!

DBEJTE POKYNŮ ZAMĚSTNANCŮ 
VVUÚ!

NA VÝZVU IHNED OPUSŤTE 
OHROŽENÝ PROSTOR!



www.vvuu.czwww.vvuu.cz

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Svým podpisem souhlasím se sběrem a zpracováním osobních údajů (jméno, příjmení, název společnosti, e-mail, telefonní číslo, fotografie a videa), pro 
obchodní a propagační účely firmy VVUÚ, a. s. 

Dále souhlasím s tím, že společnost VVUÚ, a. s.  bude shromažďovat, zpracovávat a publikovat osobní identifikační údaje o mé osobě, fotky a videa pro účely 
obchodní a propagační účely společnosti po dobu platnosti / používání fotografií a videí.

Za zveřejnění se považuje poskytování osobních údajů třetím osobám. Administrátor může zveřejnit výše uvedené informace na webových stránkách, 
propagačních materiálech týkající se produktů nebo propagace těchto školení a seminářů.

Svobodně a vědomě souhlasím, že správce zpracovává osobní údaje, tj. shromažďuje, uchovává na nosičích dat, upravuje, používá, zveřejňuje  a likviduje v 
souladu s obecným nařízením GDPR-2016/679/EU a zákona číslo 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

Dodatek: Poskytování osobních informací je dobrovolné. Tento souhlas můžete kdykoliv odvolat.


